[image: image1.png]

[image: image2.png]

KАРАР
                                                                                     РЕШЕНИЕ
25 декабрь 2017 йыл                       № 216                                    25 декабря 2017 года
Об отмене решения Совета сельского поселения Кайраковский сельсовет от 11.07.2016 г. № 90 «Об утверждении Положения о порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей и

муниципальными служащими, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения Кайраковский

сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики

Башкортостан, сведений о доходах, расходах,  об имуществе и

обязательствах  имущественного характера»
В соответствии с действующим законодательством  Республики Башкортостан от 06 июля 2017 года № 517-з «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Республики Башкортостан в сфере местного самоуправления в целях противодействия коррупции» Совет сельского поселения Кайраковский сельсовет третьего созыва р е ш и л:

1. Решение Совета сельского поселения Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан от 11 июля 2016 года № 90 «Об утверждении Положения о порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей и муниципальными служащими, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, сведений о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах  имущественного характера» отменить.
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения Кайраковский сельсовет по адресу: д.Кайраково, ул.Центральная, д.25 и разместить на официальном сайте муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан http://mishkan.ru/.
Глава сельского поселения                                                                       В.Е. Захаров

Башkортостан Республиkаhы

Мишkә районы

муниципаль районының

Kайраk ауыл советы

ауыл биләмәhе

Советы

Совет

сельского поселения

Кайраковский сельсовет

муниципального района

Мишкинский район

Республики Башкортостан